
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Turbine Lei… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 21 10 17 20

25

2
11

3
15

4
16

6
18

9
21

10
25 Auszeit

10:13

Ende
14:29 B  VV DJK Cold… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 71 12 1

22

╳

13
1
14

3
18

5
19

6
20

7
22

Auszeit

20:21
22:24

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  VV DJK Cold… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 71 12 1

27

0
9
19

1
10
20

2
12
23

3
14
24

6
15
27

8
17 Auszeit

24:25

Ende
14:59 A  Turbine Lei… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 21 10 17 20

2512
25:24

╳

9
18

1
10
22

3
11
23

4
12
24

6
14
25

8
16

Auszeit

23:22
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02 A  Turbine Lei… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 21 10 17 20

23

0
8
22

1
13
23

3
14

4
18

5
19

7
21

Auszeit

8:11
22:23

Ende
15:31 B  VV DJK Cold… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 71 12 1

25

╳

8
22

1
12
24

2
13
25

3
15

5
18

7
20 Auszeit

12:13

S
A
T
Z

4

Start
15:34 B  VV DJK Cold… S

I II III IV V VI Punkte
86 9 2 71 12 1

2011 32
2:1 4:3

2
12
20

4
13

6
14

7
16

8
18

10
19 Auszeit

19:22

Ende
15:59 A  Turbine Lei… R

I II III IV V VI Punkte
12 6 21 10 17 20

25

╳

7
22

1
10
25

3
12

4
14

5
15

6
17

Auszeit

7:12
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:02 B  VV DJK Cold… S

I II III IV V VI Punkte
86 32 2 71 12 1

511 43
1:1 5:10

1 2 3 4 5
Auszeit

Ende
16:18 A  Turbine Lei… R

I II III IV V VI Punkte
12 20 21 10 6 17

159 8
14:11 7:5

13:10
╳

11
1
12

4
13

5
15

6 10
Auszeit

12:9

Wechsel
5:8 B  VV DJK Cold… S

I II III IV V VI Punkte
86 32 2 71 12 1

11

7
 
10 11

  6
Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  VV DJK Colditz I vs. Turbine Leipzig I A
Spiel 69 04.05.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Colditz
04680 Colditz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV DJK Cold… 10/12

1 Kästner, Benjamin X
2 Otto, René X
9 Schulz, Florian X

11 Erler, Julian X
12 Pezold, Paul X
32 Ziegner, Leonard XE
43 Tavernara, Paul X
67 Kießling, Max X
71 Eichhorn, Pascal X
86 Zyma, Randy X

B  Libero

67 Kießling, Max X

B  Offizielle

C

A  Turbine Lei… 9/12
4 Hertel, Stefan
6 Haack, Thomas X
8 Philipp, Andre X
9 Heimpold, Sven X

10 Nakielski, Benjamin X
12 Nicklisch, Thomas X
17 Scholz, Eric X
20 Werner, Sebastian X
21 Nußbaum, Markus X
A  Libero

A  Offizielle
T Heimpold, Sven E

CT Siebert, Lukas E
P Salomon, Max E

SC Hinsdorf, Kevin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im Satz 4 beim Punktestand 4:3 verletzte sich beim VV DJK Colditz Spieler 9 bei einer 
Abwehraktion an der Hand. Dabei fiel der eigene Spieler 2 auf des Hand.

Im Satz 5 beim Punktestand 5:10 verletzte sich beim VV DJK Colditz Spieler 12 ohne 
Fremdeinwirkung am Bein.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VV DJK Cold… Turbine Lei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 29 25 1 0 1
1 0 1 27 2 27 25 0 1 2
1 0 1 25 3 29 23 0 0 2
1 2 0 20 4 25 25 1 0 2
0 2 0 11 5 16 15 1 3 1
5 4 2 105 126 113 3 4 8
Start: 14:00 Ende: 16:18 Dauer: 2:18

Sieger: Turbine Leipzig I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klug, Rudi 1 Finger, Marcel
2 Hahmann, Marvin 2 Troks, Daniel

Schr. Heider, Sebastian
Assist. Voigtmann, Tony

Dokument erstellt: 04.05.2024 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


