

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

B VV DJK Colditz I vs. Turbine Leipzig I A

Spiel 69

04.05.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Colditz 04680 Colditz



_		S	5	Start 14:00	(A	Turb	ine Le	i	S		nde :29	В) VV D.	JK Col	ld	R	S		art :32	В) VV DJ	JK Cold	l	S	En 14:	ide :59	A	Turb	ine Le	i	R	
	Aufschlagfo	Δ	\ 	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ρ	Startaufstelli		` _	6 8	21	10	17	20		11	9	2	71	12	1		T	11	9	2	71	12	1		6	8	21	10	17	20		
를	Spiele	nr.	. $ au$						25							22	<u> </u>							27				12			25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler Spielsta	$_{nd}$ \mathbf{Z}															Z											25:24			1	
_	-																														1	
	1. 5. Aufschlage 2. 6.	1	2	3_	4	6	9	10 25	Auszeit	Χ_	1	3	5 19	6	7	Auszeit	2	0	1	2	3	6 8	3 17	Auszeit	X	1	3	4	6	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.	-	. 11	15	16	18	21	2 5	7 tao2oit	13	14	18	19	20	22	20:21		9 19	10 20		14 24	15 27)	L <i>7</i>		9	10 22	11 23	12 24	14 25)	16	23:22	
	4. 8.								10:13							22:24		13	20	23	24			24:25	10		23	24	وع		23:23	
				I					1																	l						
		_S		Start 15:02	(4	Turb	ine Le	i	s		nde :31	(B	VV D.	JK Col	ld	R	S		art :34	B) VV DJ	JK Cold	l	s		ide :59	(A	Turb	ine Le	i	R	
	Aufschlagfo			I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstelli	ng 🖵	<u>`</u>	6 8	21		17	20		11	9	2	71	12	1		\Box	86	9	2	71	12	1		12	6	21	10	17	20		
۱	Spiele	nr.	┢						23							25	ı	11	32					20							25	
Aufstellur	Auswechsel- spieler Spielet	Z	"├						1								Z	2:1	4:3					- 0								
٨	Spielsta	na	┢						1																						1	
	1. 5. Aufschlage 2. 6.	\Box_{2}	, o	1	3	4	5	7	Auszeit	X	1	2	3 15	5	7	Auszeit	1	2	4	6	7	8 1	10 19	Auszeit	Χ	1	3	4	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7.	3	8 22	13 2 23	14	18	19	21	8:11	8` 22	12 24	13 25	15	18	20	Auszeit	4	2 12	13	14	16	18 1	19	Auszeit	7	10 25	12	14	1 5	17	7:12	
	4. 8.		K2	2 (23)					22:23	22	24	29				12:13		20						19:22	22	29					15:18	
					J	ļ		J	1															ļ. J	<u> </u>	ļ	ļ		l			
		_s		Start 16:02	B) VV D.	JK Col	ld	s	En 16	nde :18	0	A) Turb	ine Le	i	R		chsel 5:8	(B) VV [JK Co	ld	s	(B) ∨	/V DJK	Cold		10/			ine Lei	
				10.02														J.O	_	_				\sim					4			
	Aufschlagfo	ge		I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u>`</u>).0 	III	IV	V		Punk	te 1 K	Kästner	r, Benj	amin				ertel, Stef	
6	Aufschlagfo Startaufstelli	ge	۱E			IV 71	_	VI				21	10	V	VI 17		Вб		III 2						Kästner Otto, Re		amin		X 6	Haar	rk Thom:	as X
ellung	Startaufstelli Spiele	ge ng A	\ _ -	I II	III		_			ı	II					Punkte 15	T	II		IV	V	VI	Punk	2 C	Otto, Re Schulz,	ené Floria			X 6 X 8 X 9	Haad Phili	ck, Thoma pp, Andre	as X X en X
ufstellung	Startaufstelle Spiele Auswechsel-	ge ng nr.	8	I II 86 32	III		12	1	Punkte 5	1 12	20				17 8		T	II		IV	V	VI		2 C 9 S 11 E	Otto, Re Schulz, Erler, Ju	ené Floria ulian			X 6 X 8 X 9 X 10	Haad Philip Hein	ck, Thoma pp, Andre npold, Sve elski, Ber	en X
Aufstellung	Startaufstelle Spiele Auswechsel-	ge ng nr.	8		III		12 43	1		1 12 9	20				17 8 7:5		T	II		IV	V	VI		2 C 9 S 11 E 12 F	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold,	ené Floria ulian Paul	n		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12	Haad Philip Hein Naki	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho	en X
Aufstellung	Startaufstelli Spiele Auswechselspieler Spielst:	ge ng nr. T	1		III		12 43	1	5	1 12 9 14:11	20	21	10		17 8	15	T	32	2	IV	V	VI	11	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z	Otto, Re Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner	ené Floria ulian Paul , Leon	n ard		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 XE 17	Haad Phili Hein Naki Nick	ck, Thoma pp, Andre npold, Sve elski, Ber lisch, Tho olz, Fric	as X x en X njamin X mas X
Aufstellung	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst: 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	ge ng nr.	1		III		12 43	1		1 12 9 14:11	20				17 8 7:5 13:10		T	II		IV	V	VI		2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z eit 43 T	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner averna	ené Floria ulian Paul r, Leon ara, Pa	n ard		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 XE 17 X 20	Haad Phili Hein Naki Nick School Werr	ck, Thoma pp, Andre ppold, Svo elski, Ber lisch, Tho olz, Eric ner, Seba	as X
Aufstellung	Startaufstelli Spiele Auswechselspieler Spielst:	ge ng nr. T	1		III		12 43	1	5	1 12 9 14:11	20	21	10		17 8 7:5 13:10	15	T	32	2	IV	V	VI	11	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z eit 43 T 67 K	Otto, Re Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner Taverna Kießling	ené Floria ulian Paul r, Leon ara, Pa g, Max	n ard iul		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 XE 17 X 20 X 21	Haad Philip Hein Naki Nick School Werr Nuß	ck, Thoma pp, Andre ppold, Swelski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma	as X
Aufstellung	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.	ge A T Z	1		III		12 43	1	5 Auszeit	12 9 14:11 X 11	1 1 12	21 4 13	10		17 8 7:5 13:10	15 Auszeit	T	32	11	1V 71	V 12	VI	11	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z eit 43 T 67 K 71 @	Otto, Reschulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner Taverna Gießling	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F	n ard iul		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 XE 17 X 20 X 21 X A	Haad Phili Hein Naki Nick Scho Werr Nuß	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro	as X
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1		3	71	12 43 5:10 5	1	5 Auszeit	9 14:11 X 11	1 1 12 xunge	21 4 13	5(1)	6	17 (8) 7:5 13:10 10	15 Auszeit 12:9	7	10	11	IV 71	V 12	VI 1	11	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z eit 43 T 67 K 71 @	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner Taverna Kießling Eichl Zyma, F	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F	n ard iul		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 20 X A	Haad Phili Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe	ck, Thoma pp, Andre ppold, Swelski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro	as X x en X njamin X mas X x stian X x xx
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 3, 7, 4, 8.	ge A T Z Z	1		3 Satz 4	71 4 beim F	12 43 5:10 5	1	5 Auszeit Br:3 verletz	1 12 9 14:11 11	20 1 1 12 kunge	21 4 13 en	10 5 (13)	6 6	17 8 7:5 13:10 10	15 Auszeit 12:9	7	10 B V	11 V DJK	IV 71 Frge	V 12 bnisse	VI 1 6	Ausze	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 43 T 67 k 71 @ 86 Z	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichh Zyma, F	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 X 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 20 X A	Haad Phili Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro	as X En X en X njamin X mas X x stian X x rkus X
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	II	III 2 3 3 Satz 4 wehrak	71 4 beim F	12 43 5:10 5	1 stand 4 and. Da	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	10 B V	2 11 V DJK (IV 71 Free Cold	V 12 bnisse Turb	VI 1 6	Ausze	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 43 T 67 K 71 @ 86 Z	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner Taverna Kießling Eichl Zyma, F	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 8 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X X A X A T X C	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb	ck, Thoma pp, Andre pp, Andre ppold, Sw elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro cielle ppold, Sw ert, Lukas	as X En X en X njamin X mas X x stian X arkus X En E
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F tion an beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	5 Auszeit Br:3 verletz	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	10 B VA WW 2 0	2 11 V DJK (G P 0 22	Erge Cold	V 12 bnisse Turb Daue 29	VI 1 1 6 6 e	Ausze	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 43 T 67 K 71 @ 86 Z	Otto, Ro Schulz, Frler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichl Zyma, F Libero	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro tielle ppold, Sve ert, Lukas mon, Ma	as X En X En X Injamin Injam
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	10 B VA WW 2 0	2 11 V DJK (G P 0 22 1 27	Erge Cold Satz 1 2	V 12 bnisse Turb Daue 29 27	VI	Ausze	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 43 T 67 K 71 @ 86 Z	Otto, Ro Schulz, Erler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichh Zyma, F	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre pp, Andre ppold, Sw elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro cielle ppold, Sw ert, Lukas	as X En X En X Injamin Injam
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F tion an beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	B V A W 2 0 1 0 1 0	2 11 V DJK (G P 0 22 1 27	IV 71	V 12 bnisse Turb Daue 29	VI	Ausze	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z eit 43 T 67 K 71 © 86 Z) B L 67 K 2 E 8 E 8 E 8 E 8 E 8 E 8 E 8 E 8	Otto, Ro Schulz, Frler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichl Zyma, F Libero	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro tielle ppold, Sve ert, Lukas mon, Ma	as X En X En X Injamin Injam
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F tion an beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	B V A W 2 0 1 0 1 0 1 2 0 2	2 111 V DJK 6 G P 0 22 1 27 1 25 0 20 0 11	Erge Cold Satz 1 2 3 4 5	V 12 12 Daue 29 27 29 25 16	VI	Ausze Au	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 43 T 67 K 71 © 86 Z 0 B L A 67 K 12 B C	Otto, Ro Schulz, Frler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichl Zyma, F Libero	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro tielle ppold, Sve ert, Lukas mon, Ma	as X En X En X Injamin Injam
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F tion an beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	B \(\sigma\) A \(\width\) 2 0 1 0 1 0 1 2 0 2 5 4	2 11 V DJK G P 0 22 1 27 1 25 0 20 0 11 2 105	Erge Cold Satz 1 2 3 4 5	V 12 12 Daue 29 27 29 25 16 126	VI 1 1 6 6 6 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Ausze Au	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 67 K 71 6 86 Z 0 B L A 67 K 1 B C 2 2 2 2 1 8	Otto, Ro Schulz, Frler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichl Zyma, F Libero	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro tielle ppold, Sve ert, Lukas mon, Ma	as X En X En X Injamin Injam
	Startaufstelli Auswechselspieler Spielst Aufschlagrunden 2.6. Aufschlagrunden 3.7. 4.8.	ge A T Z Z	1	I	III 2 3 3 Satz 4 wehrak Satz 5	71 4 beim F tion an beim F	12 43 5:10 5 bunktes der Ha	stand 4 and. Dastand 5	Auszeit But 3 verletz abei fiel c	1 12 9 14:11 X 11 emerkete sich der eige	1 1 12 xunge	4 13 VV DJ vieler 2	10 5 (IS)	6 6 z Spie	17 (8) 7:5 13:10 10	Auszeit 12:9	7	B V A W 2 0 1 1 0 1 1 2 0 2 5 4 Start:	2 111 V DJK 6 G P 0 22 1 27 1 25 0 20 0 11	IV 71	V 12	VI	Ausze Au	2 C 9 S 11 E 12 F 32 Z 67 K 71 6 86 Z 0 B L A 67 K 1 B C 2 2 2 2 1 8	Otto, Ro Schulz, Frler, Ju Pezold, Ziegner averna Kießling Eichl Zyma, F Libero	ené Floria ulian Paul , Leon ara, Pa g, Max norn, F Randy	ard uul Pascal		X 6 8 8 X 9 X 10 X 12 X 20 X 21 X 21 X X A	Haad Phili Hein Hein Naki Nick Scho Wern Nuß Libe Hein Sieb Salo	ck, Thoma pp, Andre ppold, Sve elski, Ber lisch, Tho blz, Eric ner, Seba baum, Ma ro tielle ppold, Sve ert, Lukas mon, Ma	as X En X En X Injamin Injam

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klug, Rudi		1	Finger, Marcel				
2	Hahmann, Marvin		2	Troks, Daniel				
			Schr.	Heider, Sebastian				
			Assist.	Voigtmann, Tony				

Dokument erstellt: 04.05.2024 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP